
Zarządzenie Nr 3/2024 

Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy  z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do zarządzeniu Nr 8/2019  Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulamin Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, § 5 

otrzymuje brzmienie : 

 

„ 1.  Fundusz tworzy się z corocznego odpisu podstawowego, według zasad i w wysokościach     

       określonych w ustawie o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. 

2. Wysokość odpisu podstawowego zwiększa się o : 

1)  6,25 % przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego określonego w ustawie, na 

każdą zatrudnioną osobę, w stosunku do której orzeczono znaczny lub umiarkowany 

stopień niepełnosprawności, 

2) 6,25 % przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego określonego w ustawie, na 

każdego emeryta i rencistę uprawnionego do opieki socjalnej. 

3. Środki Funduszu zwiększa się o:  

1) darowizny oraz zapisy osób fizycznych i prawnych,  

2) wpływy z opłat pobieranych od osób korzystających z działalności socjalnej, 

3) odsetki od środków Funduszu, 

4) wpływy z oprocentowania pożyczek udzielanych na cele mieszkaniowe, 

5) inne środki określone w odrębnych przepisach.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych 

w Rawiczu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-05-21T10:11:01+0200




